

Projekt

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Zatwierdzony przez

**UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W NAKŁE NAD NOTECIĄ**

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

**zmieniająca uchwałę Nr VI/89/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta
i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami¹⁾) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. Nr 518, ze zmianami²⁾) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/89/2015 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Wyraża zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy w trybie bezprzetargowym na okres 7 lat, na dzierżawę gruntów położonych przy ulicy Działkowej w Potulicach, stanowiących część działki ewidencyjnej nr 13/104, o pow. 279 m² (RV), zapisanej w KW nr BY1N/00019697/7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Nakle nad Notecią”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

¹⁾ zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

²⁾ zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200.

Uzasadnienie

Ponowne podjęcie uchwały w wyżej wymienionej sprawie wynika z przesłanych uwag Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który w swoim zawiadomieniu z dnia 31 marca 2015 roku, znak WNK.IV.4131.39.2015.RK w sprawie wyznaczenia postępowania nadzorczego, wskazał konieczność usunięcia z treści uchwały celu przeznaczenia dzierżawy (np. handlowy, składowy). Zdaniem Wojewody taki zapis wkracza w kompetencję organu wykonawczego, czyli Burmistrza.

W związku z powyższym należało zmienić treść przedmiotowej uchwały.